平成　　　年　　月　日
静岡県地域密着型サービス外部評価の書類送付の件
NPO法人　しずおか創造ネット事務局
謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。このほど、私たちのサービス外部評価にお申し込みをいただきありがとうございます。
さて、平成２１年８月２４日静岡県介護保険室より、私ども「特定非営利活動法人　しずおか創造ネット」は、静岡県地域密着型サービス外部評価調査機関の選定において認可されました。
私たちは、「市民の目線」を大切にした「高齢化社会の応援団」です。このサービス評価を通して、サービス事業所の質の確保と向上に努めてまいります。
下記の通り外部評価の必要書類と一覧を送付させていただきますので、ご確認ください。今後は、さまざまな書類等の受け渡しがあり、お手数をおかけしますが、ご協力とご支援それにご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

送付書類

1） 必要書類一覧チェック表
2） 自己評価表
　　　　　　　　　（別途、メールの添付ファイルでも送付）
3） 職員勤務時間表、ある日の一日の流れ
　　　　　　　　　（別途、メールの添付ファイルでも送付）
4） 家族アンケート書類
　　　　　　　　　◆「アンケート調査」及び「訪問調査」のお願い
　　　　　　　　　◆　同意書
　　　　　　　　　◆　利用者家族アンケート用紙
　　　　　　　　　◆　送付用封筒と切手（８２円、９２円）
５）　　　　　郵送用封筒（黄色い封筒・・・・利用事業所宛て）
　　　　　　　郵送用封筒（水色の封筒・・・・評価事務所宛て）
　　　　　　　郵送用封筒（クリーム色の封筒・・・ご利用者宛て）
６）　契約書（２通）、返信用封筒
７）　書類返送用レターパックプラス　他
８）　その他の資料は、後日送付いたします。

以上